1

臺北市立弘道國民中學113學年度第一學期第1次（9月份 午餐供應委員會會議紀錄

一、會議時間：113 年 9 月 24 日(二) 10:20~11:00

二、會議地點：經緯樓 2F 會議室

三、主席：唐廷俊 校長                                                     紀錄：唐嘉敏

四、出席人員：(如簽到表)

五、列席人員：(如簽到表)

六、主席報告：(略)

七、討論事項：

議題一：112學年第二學期6月收費統計表

議題二：8-9月供餐方式

議題三：審核10月份菜單(修正後正式菜單如附件)

食家安

10/15 主食 DIY 肉燥麵、主菜一鐵路豬排、主菜二香菇肉燥，都是豬肉。

調整：和 10/16 的主菜一炙燒雞排互換。

10/17 主菜二只有可樂餅*1 不算一道主菜。

  調整：改成雞排。

第一

10/11 主菜二玉米可樂餅*2 沒有含肉類，不算主菜。

  調整：改成麥克雞塊*3。

家長委員：主菜的蛋白質、肉類要足夠。

主任：希望兩道主菜肉品可以不同，讓學生能吃到多元的菜色。

2

議題四：供餐情形討論

(1)9/3  第一(906)冬瓜糖山粉圓：學生表示在自己的湯碗中發現2cm異物，不確定是什麼。

    決議：不扣點(贊成10票，不贊成1票)

 教師委員：依據契約規定(如下)雜草、樹枝等異物都應記點1-5點，所以投不贊成。

 主任：請廠商特別留意此類狀況，還是要避免出現此類異物。

(2)9/6  食家安(709)榨菜筍絲湯：學生在自己的湯碗中發現3.5cm頭髮。

    決議：不扣點(贊成11票，不贊成0票)

(3)9/16 第一(808)有機蔬菜：學生在自己的餐碗中發現1.4cm頭髮。

    決議：不扣點(贊成11票，不贊成0票)

(4)9/16 805(食家安)大醬雞茸豆腐：805有一位學生反應，自己吃到的豆腐冰冰的，衛生組未收到豆

腐實品。當天天氣晴朗、無雨，中央氣象署數據顯示，9/16中午氣溫為34℃。

    決議：不扣點(贊成11票，不贊成0票)

    主任：可再多留意烹調方式。

八、臨時動議：無

九、散會：113 年 9 月 24 日(二) 11:00

3

會議照片

九月午餐會議開始

報告六月收費統計

審核 10 月菜單

廠商針對異物狀況進行說明

9 月供餐狀況報告

委員提出意見與討論